
Åpenhetsloven

Toast Group er omfattet av lov 18. juni 2021 nr. 99 om virksomheters åpenhet og arbeid 
med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven). 
Åpenhetsloven pålegger Toast Group å gjennomføre og tilgjengeliggjøre aktsomhets-
vurderinger knyttet til grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Toast Group er en gruppering av flere selskaper som driver import av vin og brennevin for 
videresalg til Vinmonopolet og til HORECA-markedet. Selskapene er hjemmeværende i 
Norge og treffes av Åpenhetsloven ved å tilby varer og tjenester i Norge.  Plikten til å utføre 
aktsomhetsvurderinger er direkte knyttet til våre produkter, gjennom leverandørkjeder og 
våre forretningspartnere.

Toast Group er gjennom Generelle Innkjøpsbetingelser for AS Vinmonopolet pålagt å 
etterleve amfori BSCI Code of Conduct, samt å iverksette denne i leverandørkjeden. Dersom 
Toast Group har kunnskap om at en underleverandør har overtrådt sentrale elementer i Code 
of Conduct, eller forventes å overtre i nær fremtid, plikter vi å omgående informere
Vinmonopolet om dette. Dersom det avdekkes brudd på bestemmelsene i Code of 
Conduct hos en av våre leverandører eller i verdikjeden plikter Toast Group å påse at utarbei-
des en handlingsplan som beskriver hvilke tiltak som skal gjennomføres. Dette må skje innen 
fastsatte frister og handlingsplanen skal utarbeides av Toast Group eller underleverandør. Så 
langt har vi ikke avdekket brudd på menneskerettigheter eller brudd på anstendige arbeids-
forhold i leverandørkjeden.

Toast Group gjennomfører årlige risikovurderinger av hele verdikjeden. Ved oppstart av nye 
partnerskap kartlegger og vurderer vi faktiske og mulige negative konsekvenser for mennes-
kerettigheter og anstendige arbeidsforhold, som beskrevet i amfori BSCI Code of Conduct. De 
største risikoene for brudd anser vi å være innen råvareproduksjon og jordbruksvirksomhet - 
da særlig i risikoland. Det er også risiko for brudd innen råvareforedling og varetransport. 
Enkelte råvarer og produksjonsmetoder innebærer forhøyet risiko for brudd på Code of 
Conduct, for eksempel innhøsting av sukkerrør, foredling av agave, og råvarer der inn-
høstingen er sesongbasert. Vinmonopolets oversikt over risikoland ligger til grunn for disse 
vurderingene. 

Dersom vi vurderer risikoen for brudd på anstendig arbeid eller menneskerettigheter som 
høy, sikrer vi at dette ikke forekommer gjennom dialog med våre leverandører, med sjekklis-
ter, kartlegging av leverandørkjeden og besøk der det er mulig. Vi velger våre forretnings-
partnere ut fra en visjon om ingen brudd på Code of Conduct, og vi støtter alle Vinmono-
polets initiativer for å innhente informasjon i vår leverandørkjede.

Denne redegjørelsen oppdateres og offentligjøres innen 30. juni hvert år, eller ved vesentlige 
endringer i våre risikovurderinger. 
 

Informasjonsforespørseler

Skriftlige forespørsler om hvordan Toast Group håndterer faktiske og mulige negative 
konsekvenser besvares i tråd med Åpenhetslovens saksbehandlingsregler. Forespørsler skal 
besvares senest innen tre uker, dersom store mengder informasjon må sammenstilles kan 
fristen forlenges til to måneder. 


